
2021年8月吉日 

お客さま各位 

松原支店の営業時間変更のお知らせ 

当金庫は、2021年10月4日(月)より、窓口業務の維持と店舗運営の効率化を図るた

め、松原支店の窓口営業時間を変更させていだくこととなりましたのでお知らせいた

します。 

お客さまには何かとご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。 

なお、松原支店ＡＴＭの営業時間に変更はございません。 

記 

1. 対象店舗  松原支店（敦賀市松島町29-18-1） 

2. 変 更 日  2021年10月4日（月） 

3. 変更内容 

 変更前 変更後 

窓口営業時間 平日 9：00～15：00 

   9：00～12：30 

  13：30～15：00 

（12:30～13:30は昼休業） 

※ATMにつきましては、引き続き年中無休で稼働いたします。 

※昼休み時間帯（12：30～13：30）は、営業室のシャッターは閉めさせていただきます。 

4. 松原支店の最寄店舗である中央町支店（敦賀市中央町1丁目13-1）は

通常どおり(平日9時～15時)の時間帯で窓口営業をしております。 

 

 

 

平日 

お問い合わせ先 松 原 支 店（TEL:0770-23-3215） 

業 務 部（TEL:0770-22-9431） 


